
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СТ АН ОВ ЛЕ НИЕ
22 июля 2020 года № 609-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 4 Генеральных условий эмиссии и 
обращения государственных облигаций Иркутской области

В соответствии со статьей 1215 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской 
области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 4 Генеральных условий эмиссии и обращения 
государственных облигаций Иркутской области, утвержденных 
постановлением Правительства Иркутской области от 26 июля 2012 года 
№ 406-пп, изменение, дополнив его после слов «именных документарных 
ценных бумаг» словами «и (или) документарных ценных бумаг на 
предъявителя».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

3. Действие настоящего постановления распространяется на 
правоотношения, возникшие с 8 мая 2020 года.

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

